СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ	проект

[bookmark: _GoBack].02.2018											№

О внесении дополнений в решение Совета Новогоренского сельского поселения  от 26.11.2014 №108 «Об установлении налога                                                на имущество физических лиц»

Рассмотрев и обсудив  протест Колпашевской городской прокуратуры на решение Совета Новогоренского сельского поселения от 26.11.2014 №108 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
 Совет поселения РЕШИЛ:
1.Протест Колпашевской городской прокуратуры удовлетворить.
2.Решение Совета Новогоренского сельского поселения от 26.11.2014  № 108 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (далее –Решение) в начале абзаца 2 пункта 3 дополнить словом «Дома», весь абзац 2 пункта 3 Решения читать в следующей редакции: «Дома и жилые строения, расположенные на земельных участках, предоставленных  для ведения личного подсобного, дачного  хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства, относятся к жилым домам.»;
2.1. п.9. изложить  в новой редакции  «9. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2015 года».
3.Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и  разместить на официальном сайте  органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава Новогоренского 			И.А. Комарова
сельского поселения

Председатель Совета поселения                                    Н.Я. Федорова